آنحضرت ﷺ نے یہ سنا تو فرمایا تو نے تو ایک وسیع دائرہ کو تنگ کر دیا۔

(جامع ترمذی کتاب الطہارۃ باب فی البول حدیث نمبر: 137)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبد السمیع خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

جمعہ 15 جولائی 2005ء 7 جمادی الثانی 1426 ہجری 15 دنا 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 158

محترم میر نور احمد صاحب تالپور وفات پا گئے

محترم منصور احمد صاحب امیر ضلع حیدرآباد تحریر کرتے ہیں محترم میر نور احمد صاحب تالپور سابق امیر جماعت احمدیہ حیدرآباد مورخہ 9 جولائی 2005ء کو وفات پا گئے۔ محترم میر نور احمد صاحب 18 سال تک جماعت احمدیہ حیدرآباد کے مقامی اور ضلعی امیر رہے۔